
 

1 

 

 

Zápisnica z otvárania ponúk 

Nadlimitná zákazka  

 „ŤAŽBA DREVA NA ROK 2022“ 

 

    Dňa 17.01.2022 o 09.30 hod. sa v zasadačke budovy ústredia Vysokoškolského lesníckeho 

podniku Technickej univerzity vo Zvolene uskutočnilo za prítomnosti členov komisie on-line 

otváranie ponúk, predložených k nadlimitnej  zákazke s názvom: „ŤAŽBA DREVA NA ROK 

2022“, ktorej oznámenie o vyhlásení VO bolo zverejnené vo Vestníku verejného obstarávania 

č.290/2021, zo dňa 20.12.2021 pod značkou 59100-MSS a v Publikačnom vestníku EU zo dňa 

17.12.2021 pod označ. 2021/S 245-646263.  

Otváranie ponúk bolo realizované elektronickou formou prostredníctvom systému JOSEPHINE.  

Z dôvodu vyhlásenia mimoriadnej situácie Vládou SR v súvislosti s rizikom šírenia vírusu COVID-

19 a na to nadväzujúcich opatrení a usmernenia Úradu pre verejné obstarávanie sa toto otváranie 

ponúk uskutočnilo spôsobom on-line. Otváranie ponúk bolo sprístupnené on-line podľa § 52 ods. 2 

zákona o verejnom obstarávaní pre všetkých uchádzačov, ktorí predložili ponuku v lehote na 

predkladanie ponúk.  Pri on-line sprístupnení boli uchádzačom zverejnené informácie v zmysle § 52 

ods. 2 zákona o verejnom obstarávaní. 

 Všetky prístupy do tohto on-line prostredia zo strany uchádzačov systém JOSEPHINE logoval a sú 

súčasťou protokolov v tomto verejnom obstarávaní. Toto on-line pripojenie však pri otváraní ponúk 

k tejto zákazke využil iba jediný uchádzač: 

1. Jozef Krnáč, Krivec 1845, 962 05 Hriňová 

 

   Na otváranie ponúk a vyhodnotenie splnenia podmienok účasti, splnenia požiadaviek na predmet 

zákazky, ako aj samotných predložených ponúk k tejto zákazke, bola riaditeľom Vysokoškolského 

lesníckeho podniku vo Zvolene menovaná komisia v tomto zložení: 

 

 -Ing. Miroslav Beťko ......................... predseda komisie  

 -Ing. Martin Dúbravský ....................  člen 

 -Ing. Rastislav Marko ........................ člen  

 

 

Komisia otvorila všetky ponuky naraz, pričom pri otvorení ponúk boli zverejnené obchodné mená, 

sídla podnikania uchádzačov a ich návrhy na plnenie kritéria na vyhodnotenie ponúk – najnižšia 

celková cena za príslušnú časť predmetu zákazky v EUR bez DPH pre každú časť predmetu 

zákazky. 

 

Komisia konštatuje, že k stanovenému termínu predkladania ponúk (17.01.2022 do 09:00 hod.) 

bolo elektronicky prostredníctvom systému JOSEPHINE verejnému obstarávateľovi doručených 

k tejto zákazke 10 ponúk a to od týchto uchádzačov a v tomto poradí a s nasledovným plnením 

vyhodnocovacieho kritéria:  

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

ID Uchádzač Ponuka 

doručená 

(deň/čas) 

Ponuka bola predložená na 

časť č. 

Návrh na plnenie kritérií: 

celková cena za  

realizáciu služieb v danej 

časti 

 spolu v EUR bez DPH 

46861 Róbert Kuzma, 

Sekierska dolina 2028/12, 

960 01 Zvolen 

07.01.2022 

10:03:06 
č. 6 

(Sekierska dolina) 

 

52 655,06 

46936 Jozef Krnáč, 

Krivec 1845 

962 05 Hriňová 

10.01.2022 

12:15:27 
č . 8 

(Ľubica) 

 

48 850,92 

46937 Štefan Cerovský, 

Krivec 2510, 

962 05 Hriňová 

10.01.2022 

12:18:28 
č . 7 

(Ridzavec) 

 

47 648,67 

46938 Dušan Cerovský, 

Krivec 2510 

962 05 Hriňová 

10.01.2022 

12:35:02 
č . 5 

(Kráľová) 

 

54 107,40 

47025 Jozef Puškár, 

Kúpeľná 99/39 

962 37 Kováčová 

12.01.2022 

07:01:04 
č . 2 

(Mláčik) 

 

51 678,80 

47072 Zuzana Krnáčová, 

Majere 15 

935 05 Pukanec 

13.01.2022 

10:07:01 
č . 3 

(Ostrá Lúka) 

 

47 712,50 

47089 Peter Mihalovič, 

Čabradský Vrbovok 106, 

962 51 

13.01.2022 

11:26:47 
č . 4 

(Michalková) 

 

56 382,14 

47153 Karol Staník, 

Oravské Veselé 782, 

029 62 

14.01.2022 

11:49:05 
č . 3 

(Ostrá Lúka) 

 

47 867,63 

47161 ŠULEK FOREST, s.r.o., 

J. Kráľa 1985/26 

962 05 Hriňová 

14.01.2022 

15:05:41 
č . 1 

(Bukovina) 

 

51 772,38 

47265 Tomáš Lehocký,  

Ľ. Fullu 1987/6 
960 01 Zvolen 

17.01.2022 

08:41:44 
č . 7 

(Ridzavec) 

 

 

46 193,00 

 

 

 

 

 

 

 

Vo Zvolene dňa 17.01.2022 

 

 

 

Ing. Miroslav Beťko                          ................................  

  

Ing. Martin Dúbravský                      ................................ 

 

Ing. Rastislav Marko                         .................................  

 


